proposta o valor mínimo já fixado, qual seja:

-  relativamente aos lotes 15, 16 e 17 (matrículas 20032, 20033 e
20034), que foram avaliados em R$ 155.000,00 (cento e quarenta e
cinco mil) cada um, fixo como valor mínimo da proposta de cada
um dos lotes em   R$ 77.500,00 (setenta e sete mil e quinhentos
reais); e

- relativamente ao lote 18 (matrícula 20035), que foram avaliados
em R$ 210.000,00 (cento e quarenta e cinco mil) cada um, fixo
como valor mínimo da proposta de cada um dos lotes em   R$
105.000,00 (cento e cinco mil reais).

Intimem-se as partes desta decisão, ficando  exequente
intimado  para que, no prazo de 30 (trinta) dias, junte aos autos  certidão de
ônus reais atualizada do imóvel, para fins de verificação da eventual existência
de penhoras anteriores.

Após, voltem os autos conclusos.